
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 V  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
14 липня 2016 року               м. Ужгород    № 270 
 
 
 

Про передачу приміщення 
 
 

 

Розглянувши клопотання комунального підприємства «Архітектурно-

планувальне бюро» 05.05.2016р. № 15, керуючись статтями 317,319,327 

Цивільного кодексу України, статтями 136,137 Господарського кодексу 

України, статтями 26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Вилучити з оперативного управління департаменту міського 
господарства приміщення третього поверху площею 11,4 кв.м. (позиція 11) за 

адресою: м. Ужгород, вул. Небесної Сотні (Уральська), 4 та передати в 
господарське відання комунальному підприємству «Архітектурно-

планувальне бюро».  
2. Департаменту міського господарства та комунальному підприємству 

«Архітектурно-планувальне бюро» здійснити приймання-передачу 
вищезазначеного приміщення відповідно до вимог чинного законодавства.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Габора О.М. та постійну комісію з питань благоустрою, житлово-
комунального господарства та приватизації майна комунальної власності 

(Волошин І.І.). 
 
 
 

 

Міський голова Б. Андріїв 


